РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2020                                                   №60                                ст. Красноярская

О внесении изменений в постановление Администрации
Красноярского сельского поселения от 30.12.2020 №232
«О порядке применения бюджетной классификации
расходов  бюджета Красноярского сельского поселения
Цимлянского района на 2020 год и плановый период 2021
и 2022 годов»
  В целях формирования проекта решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 25.12.2019 года №113 «О бюджете Красноярского сельского поселения Цимлянского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»», Администрация Красноярского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 30.12.2020 №232 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Заведующему отделом экономики и финансов Администрации Красноярского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации
 Красноярского сельского поселения                                               Е.А. Плутенко
Постановление вносит

отдел экономики и финансов

Приложение к  постановлению
Администрации Красноярского сельского

 поселения от 10.04.2020 №60
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в  постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 30.12.2019 №232 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Красноярского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

1. В разделе 1 приложения № 1:
В подпункте 1.4. Муниципальная программа Красноярского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

04 1 00 00000 Подпрограмма «Развитие культуры»
Добавить строку следующего содержания
L2990 – Расходы связанные с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы».
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Красноярского сельского поселения, связанные с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы».
2. Приложение №2

  После строки

	04 1 00 00590
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Красноярского сельского поселения Цимлянского района в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Красноярского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

добавить строку
	04 1 00 L2990
	Расходы связанные с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы» в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы «Развитие культуры и туризма»

PAGE